
ZARZĄDZENIE NR 0050.320.2023 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Górzyca na rok 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku 
poz. 1634 z późn. zm.), § 10 pkt 3 lit. a, d  uchwały Rady Gminy Górzyca nr 
XLIV.244.2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Górzyca na 2023 rok,  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV.244.2022 Rady Gminy Górzyca z dnia 30 grudnia 
2022 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Górzyca na rok 
2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 28 898,80 zł do kwoty 35 602 
342,58 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 28 898,80 zł do kwoty 
24 239 001,11 zł; 

3) w § 2 ust.1 wydatki zwiększa się o kwotę 28 898,80 zł do kwoty 40 066 
072,18 zł; 

4) w § 2 ust.2 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 28 898,80 zł do kwoty 
25 600 915,74 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBD43423-B713-4383-80B5-A57215A0709A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 214 845,23 217 005,03

Urzędy wojewódzkie 58 383,94 60 506,39

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

57 717,00 59 733,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

656,94 763,39

Pozostała działalność 212,29 249,64

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

212,29 249,64

758 Różne rozliczenia 6 341 270,00 6 350 593,00

Różne rozliczenia finansowe 74 596,00 83 919,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

44 596,00 53 919,00

852 Pomoc społeczna 818 203,60 818 477,60

Pomoc w zakresie dożywiania 41 042,00 41 316,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 042,00 1 316,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 17 142,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 17 142,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 17 142,00

35 573 443,78 35 602 342,58

75814

75095

85230

85415

Razem:

274,00

9 323,00

9 323,00

274,00

274,00

17 142,00

17 142,00

17 142,00

28 898,80

Rozdział Zmiana

2 159,80

75011 2 122,45

2 016,00

106,45

37,35

37,35

9 323,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.320.2023
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 31 maja 2023 r.

Zmiany w planie dochodów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBD43423-B713-4383-80B5-A57215A0709A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

930 055,27 930 055,27

Pozostała działalność 210 055,27 210 055,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 300,00 7 882,50

4300 Zakup usług pozostałych 52 325,00 52 742,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 157 000,00 157 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 000,00 105 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 43 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 60 000,00

750 Administracja publiczna 3 282 848,23 3 285 008,03

Urzędy wojewódzkie 58 373,94 60 496,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 717,00 59 733,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

544,35 650,80

Pozostała działalność 42 212,29 42 249,64

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 212,29 249,64

801 Oświata i wychowanie 9 782 004,95 9 791 327,95

Szkoły podstawowe 7 762 133,98 7 763 133,98

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 151 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 385 731,00 394 054,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 57 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 800,00 148 300,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 368,00 20 691,00

Pozostała działalność 126 457,97 126 457,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 457,97 65 957,97

4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00

852 Pomoc społeczna 2 274 393,60 2 274 667,60

Rozdział Zmiana

0,00

40095 0,00

-417,50

417,50

0,00

0,00

28 000,00

70005

75011

75095

80101

80113

-28 000,00

2 016,00

2 159,80

2 122,45

106,45

37,35

37,35

9 323,00

1 000,00

1 000,00

8 323,00

-1 000,00

3 500,00

-3 500,00

9 323,00

80195 0,00

-500,00

500,00

274,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.320.2023
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 31 maja 2023 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBD43423-B713-4383-80B5-A57215A0709A. Podpisany Strona 1



Pomoc w zakresie dożywiania 76 042,00 76 316,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 042,00 1 316,00

85230 274,00

274,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBD43423-B713-4383-80B5-A57215A0709A. Podpisany Strona 2



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 000,00 49 142,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 32 142,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 32 142,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 105 837,73 5 105 837,73

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 690,00 7 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 6 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 644 304,74 1 644 304,74

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 399 060,46 1 399 060,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 900,00 13 586,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 314,00

40 037 173,38 40 066 072,18

92109

314,00

-314,00

Razem: 28 898,80

85415

90005

17 142,00

17 142,00

17 142,00

0,00

0,00

-5 500,00

5 500,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBD43423-B713-4383-80B5-A57215A0709A. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.320.2023 WÓJTA GMINY GÓRZYCA z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków




